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Dotyczy postepowania konkursowego w zakresie:

Pakiet 1:

e opisywania badan TK, przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku droga teleradiologii
Pakiet 2:

e opisywania badan RTG przez 24 godziny, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku droga teleradiologii

W zwigzku z ogtoszonym konkursem na udzielanie $wiadczen zdrowotnych polegajacych na wykonywaniu
opisow badan RTG i TK w oparciu o teleradiologie, Udzielajgcy zamowienia udziela odpowiedzi w zwigzku z
pytaniami Oferenta:

Pytanie 1

Czy Udzielajgcy zamowienie dopuszcza mozliwosé ztozenia oferty droga elektroniczng? Jesli tak prosze o
podanie adresu e-mail.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamoéwienie informuje, iz oferte mozna zlozy¢ osobiscie, za posrednictwem
operatora pocztowego lub poczty kurierskiej w siedzibie Udzielajgcego zamowienie.

Pytanie 2

Czy Udzielajgcy zamowienie dopuszcza mozliwo$¢ zlozenia oferty czesciowej tylko na zlecenia planowe?
Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienie nie wyraza zgody. Dopuszcza sie ziozenie oferty tylko na dany Pakiet
nr 1 lub nr 2 lub obydwa Pakiety.







